

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU ESTADO DE PERNAMBUCO

PORTARIA 080/2024

A Prefeita do Município de Cumaru, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, as pessoas, abaixo relacionadas, do seguinte cargo em comissão:

NOME	CARGO	CPF
JOSE ESTEVÃO DE OLIVEIRA	ASSESSOR DE GABINETE - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS	043.485.464-60
LUCAS SÁTIRO DA SILVA LIMA	COORDENADOR DE TURISMO E MEIO AMBIENTE - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, TURISMO, CULTURA E LAZER	138.245.004-42
SEVERINO GOMES DA SILVA	ASSESSOR DE GABINETE - SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS	457.714.214-72
JOSÉ MANOEL DOS SANTOS	ASSESSOR DE GABINETE - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS	836.168.454-91

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

Cumaru, 02 de outubro de 2024.

MARIANA MENDES DE MEDEIROS

Prefeita Municipal